
3241704Faktura - daňový dokladDodavatel

EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.

Jana Schwarze 102/4

Odběratel

Kultúrno-spoločenské centrum Bučany

Námestie sv. Floriána 108 /6

919 28 Bučany

Slovensko

IČO: 42159920 DIČ:  2022912023

664 91 Ivančice

Česká republika

IČ: 27678598 DIČ:  CZ27678598

Kontaktní údaje

E-mail: info@obchodnidumemit.cz

Telefon: +420 602 569 926

Web: www.obchodnidumemit.cz, darkynejenzeslovac

Způsob úhrady: Převodem Číslo objednávky: OP-24-2220

Bankovní účet DatumSymbol

/

IBAN: SK11 0200 0000 0025 2622 8658

SWIFT: SUBASKBX

variabilní: 3241704 vystavení: 19.12.2024

konstantní: 0008 splatnosti: 02.01.2025

DUZP: 19.12.2024

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Hrnek bílý STANDARD ORCA 300ml (KLASIK) 50 ks 1,80 21 90,00 18,90 108,90

LOGO sublimace hrnky (Kultúrno-spoločenské

centrum)

50 ks 0,91 21 45,50 9,56 55,06

Malik - hrnek 50 ks 2,08 21 104,00 21,84 125,84

LOGO na hrnek Malik - sítotisk přímý 1 barva

zelená

50 ks 0,95 21 47,50 9,98 57,48

Hrnek bílý STANDARD ORCA 300ml (KLASIK) 100 ks 1,80 21 180,00 37,80 217,80

LOGO sublimace hrnky - logo okna 30 ks 0,91 21 27,30 5,73 33,03

LOGO sublimace hrnky - logo část budovy 30 ks 0,91 21 27,30 5,73 33,03

LOGO sublimace hrnky - logo celá budova 40 ks 0,91 21 36,40 7,64 44,04

Přepravné 1 ks 19,00 21 19,00 3,99 22,99

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 14 497,13 3 044,40 17 541,52

CELKEM 14 497,13 3 044,40 17 541,52

Celkem k úhradě: 698,17 EUR

17 541,52 Kč

Kurz: 25,125 Kč / 1 EUR

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51344

Strana 1/2
Vytiskl(a): Šárka Klímová, 19.12.2024 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



3241704Faktura - daňový doklad

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51344

Strana 2/2
Vytiskl(a): Šárka Klímová, 19.12.2024 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink


 
   1
   3241704
   0305d427-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2024-12-19
   2024-12-19
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   EUR
   25.1250
   1.0000
   
     
       
         27678598
      
       
         EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.
      
       
         Jana
         Schwarze
         Ivančice
         66491
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ27678598
         VAT
      
       
         Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51344
      
       
         Šárka Klímová
         +420 602 569 926
         info@obchodnidumemit.cz
      
    
  
   
     
       
         42159920
      
       
         Kultúrno-spoločenské centrum Bučany
      
       
         Námestie
         sv.
         Bučany
         919 28
         
           SK
           Slovenská republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         2022912023
         TIN
      
       
         
         +421 904 54 54 36
         kultura.bucany@gmail.com
      
    
  
   
     
       OP-24-2220
    
  
   
     
       0
       50.0000
       90.0000
       2261.2500
       108.9000
       2736.1125
       474.8625
       45.225
       54.7222
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Hrnek bílý STANDARD ORCA 300ml (KLASIK)
      
    
     
       1
       50.0000
       45.5000
       1143.1875
       55.0600
       1383.3825
       240.1950
       22.8638
       27.6676
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         LOGO sublimace hrnky (Kultúrno-spoločenské centrum)
      
    
     
       2
       50.0000
       104.0000
       2613.0000
       125.8400
       3161.7300
       548.7300
       52.26
       63.2346
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Malik - hrnek
      
    
     
       3
       50.0000
       47.5000
       1193.4375
       57.4800
       1444.1850
       250.7475
       23.8688
       28.8837
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         LOGO na hrnek Malik - sítotisk přímý 1 barva zelená
      
    
     
       4
       100.0000
       180.0000
       4522.5000
       217.8000
       5472.2250
       949.7250
       45.225
       54.7222
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Hrnek bílý STANDARD ORCA 300ml (KLASIK)
      
    
     
       5
       30.0000
       27.3000
       685.9125
       33.0300
       829.8787
       143.9662
       22.8638
       27.6626
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         LOGO sublimace hrnky - logo okna
      
    
     
       6
       30.0000
       27.3000
       685.9125
       33.0300
       829.8787
       143.9662
       22.8638
       27.6626
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         LOGO sublimace hrnky - logo část budovy
      
    
     
       7
       40.0000
       36.4000
       914.5500
       44.0400
       1106.5050
       191.9550
       22.8638
       27.6626
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         LOGO sublimace hrnky - logo celá budova
      
    
     
       8
       1.0000
       19.0000
       477.3750
       22.9900
       577.6237
       100.2487
       477.375
       577.6237
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Přepravné
      
    
  
   
     
       577.0
       14497.12500
       121.17
       3044.39625
       698.17
       17541.52125
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       577.0
       14497.12500
       121.17
       3044.39625
       698.17
       17541.52125
       
         21.0000
         true
      
    
     3044.3962
     121.1700
  
   
     14497.1250
     577.0000
     17541.5212
     698.1700
     0
     0
     0
     0
     14497.1250
     577.0000
     17541.5212
     698.1700
     0
     0
     0
     0
     17541.5212
     698.1700
  
   
     
       698.1700
       42
       
         2025-01-02
         
         
         
         SK1102000000002526228658
         SUBASKBX
         3241704
         0008
      
    
  


